
123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Equipe Mixtes Triathlon Olympic Relai

03.09.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 606 CARSON JACK LE
CHABLE
VS

VS SUI Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1989 WARD BEN,
EVAWS WILL

02:43:31.182 - 31:02.079
(4)

41.873
(6)

1:18:38.667
(1)

29.611
(4)

52:38.952
(2)

SWASH + GRAB

2 1504 FAVRE
MELISSA-ANAELLE

BAGNES VS SUI Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1975 WILCOX
RUPERT,
HEGER
GABRIEL

03:02:56.408 19:25.226 27:09.534
(2)

35.670
(3)

1:46:25.477
(5)

24.855
(1)

48:20.872
(1)

ECOLE SUISSE DE SKI VERBIER

3 1502 FRIEND GRAHAM LE
CHABLE

VS GBR Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1969 ROBERTSON
DUNCAN,
GARNEAU
YVES

03:04:21.125 20:49.943 28:38.657
(3)

30.333
(1)

1:41:07.699
(4)

34.160
(6)

53:30.276
(3)

THE EXPENDABLES

4 1507 LUISIER FREDERIC LE
CHABLE
VS

VS SUI Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1988 BESSE
FABIEN,
VAUDAN
THOMAS

03:10:07.667 26:36.485 42:23.769
(6)

34.325
(2)

1:27:37.640
(2)

25.309
(2)

59:06.624
(4)

N/A

5 1503 PETHEBRIDGE
SAM

LE
CHABLE
VS

VS SUI Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1971 KEENE
RAPHAEL,

03:24:09.717 40:38.535 24:53.722
(1)

38.254
(5)

1:56:32.520
(7)

27.606
(3)

1:01:37.615
(6)

VERBIER.CO

6 1501 SPARKS STEVE LE
CHABLE
VS

VS IRL Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1966 SPARKS
ANNIE,

03:28:25.007 44:53.825 51:17.176
(7)

44.561
(7)

1:36:03.549
(3)

34.594
(7)

59:45.127
(5)

CORBERAYE

7 1506 COHEN CORINNE LEVRON VS USA Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1979 FRENETTE
VEERA,

03:39:20.478 55:49.296 42:01.685
(5)

36.414
(4)

1:46:39.208
(6)

33.519
(5)

1:09:29.652
(7)

NATATION ENTREMONT

8 1505 PETHEBRIDGE
KARIN

LE
CHABLE
VS

VS SUI Equipe
Mixtes
Triathlon
Olympic
Relai

1969 PERSYN
FRANK,
SPEARS
ROBERT

DNS - - - - - -

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Jeunesses Mixtes Triathlon Sprint Relai

03.09.2017

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 607 BESSON
LEO

LE
CHABLE

VS SUI Jeunesses
Mixtes
Triathlon
Sprint Relai

2001 SUCATO
LUCA,
RIBORDY
CELIEN

01:35:32.751 - 8:47.718
(1)

29.859
(1)

1:02:34.142
(1)

25.765
(1)

23:15.267
(1)

694 EDGAR-MICHEL
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Juniors Filles Triathlon Sprint

03.09.2017

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 307 BOURQUI
ELISA

VIONNAZ VS SUI Juniors
Filles
Triathlon
Sprint

1997 01:57:17.061 - 9:59.995
(1)

2:21.871
(1)

1:08:44.423
(1)

1:09.167
(1)

35:01.605
(1)

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Seniors Dames Triathlon Sprint

03.09.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 317 DELAMORCLAZ
SIMONE

LE CHABLE VS SUI Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1978 01:32:30.254 - 12:40.890
(5)

1:25.814
(1)

49:57.660
(1)

1:10.759
(7)

27:15.131
(1)

N/A

2 315 NICOLAS
AMANDINE

LE CHABLE VS VS BEL Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1989 01:41:35.759 9:05.505 10:12.649
(2)

1:31.666
(2)

55:58.284
(2)

46.442
(5)

33:06.718
(3)

N/A

3 305 SEDGWICK
KATHYANN

LE CHABLE VS VS GBR Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1987 01:56:15.296 23:45.042 13:02.416
(7)

3:19.376
(8)

1:06:21.869
(4)

43.837
(3)

32:47.798
(2)

HAUT VELO

4 320 DUBOSSON
NADIA

LE CHABLE VS VS SUI Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1988 01:58:23.872 25:53.618 12:59.871
(6)

3:56.288
(9)

1:04:54.629
(3)

1:28.068
(8)

35:05.016
(5)

N/A

5 318 TORSTENSSON
YANNA

LE CHABLE VS VS SWE Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1981 01:59:32.937 27:02.683 13:50.450
(9)

2:03.613
(5)

1:08:09.209
(5)

1:37.538
(9)

33:52.127
(4)

HAUT VELO

6 311 BONHOTE-MEAD
RACHEL

VERBIER VS SUI Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1982 02:00:05.401 27:35.147 9:22.133
(1)

2:00.097
(4)

1:09:53.448
(8)

56.615
(6)

37:53.108
(6)

N/A

7 316 FAVRE-BULLE
JOCELINE

LE CHABLE VS VS IOT Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1978 02:01:58.158 29:27.904 11:43.715
(3)

1:42.501
(3)

1:09:24.372
(6)

34.119
(2)

38:33.451
(7)

N/A

8 301 KROON JESSICA VERSEGERES VS NED Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1979 02:07:31.425 35:01.171 13:18.007
(8)

2:46.374
(6)

1:09:31.218
(7)

31.017
(1)

41:24.809
(9)

N/A

9 314 BROWN LEANNE LE CHABLE VS VS GBR Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1986 02:17:57.967 45:27.713 12:29.434
(4)

3:10.981
(7)

1:21:56.555
(9)

46.320
(4)

39:34.677
(8)

N/A

10 304 DESCHRYVER
LAURA

SCHELDEWINDEKE BEL Seniors
Dames
Triathlon
Sprint

1988 - 5 Tr. - - - - -

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Seniors Hommes Triathlon Olympic

03.09.2017

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 1002 ROGAL
DAVID

TOTNES VS GBR Seniors
Hommes
Triathlon
Olympic

1991 03:20:47.155 - 34:47.923
(2)

2:35.975
(1)

1:40:09.944
(1)

1:06.977
(1)

1:02:06.336
(1)

N/A

2 1005 ROULI
THOMAS

LE
CHABLE
VS

VS SUI Seniors
Hommes
Triathlon
Olympic

1980 03:32:40.090 11:52.935 29:27.539
(1)

3:38.173
(2)

1:51:55.270
(2)

1:42.750
(2)

1:05:56.358
(2)

TB74

3 1006 DUMAS
JULIEN

EVIAN FRA Seniors
Hommes
Triathlon
Olympic

1980 04:30:12.298 1:09:25.143 46:35.563
(3)

9:04.244
(3)

2:17:35.080
(3)

4:48.187
(3)

1:12:09.224
(3)

TB74
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Seniors Hommes Triathlon Sprint

03.09.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 306 HENWOOD
JEREMY

VERSEGERES VS SUI Seniors
Hommes
Triathlon
Sprint

1987 01:23:09.137 - 10:17.220
(1)

2:03.137
(1)

48:06.248
(1)

37.179
(1)

22:05.353
(1)

JEREMY FELIX HENWOOD

2 321 WALKER
ANTHONY

LE CHABLE VS VS SUI Seniors
Hommes
Triathlon
Sprint

1979 01:55:11.878 32:02.741 11:58.500
(2)

3:16.234
(2)

1:07:26.508
(3)

44.127
(2)

31:46.509
(2)

N/A

3 303 VANDER
STRAETEN
JULIEN

LE CHABLE VS BEL Seniors
Hommes
Triathlon
Sprint

1982 02:04:14.757 41:05.620 12:21.204
(3)

4:23.975
(4)

1:07:11.435
(2)

52.873
(3)

39:25.270
(3)

N/A

4 319 BAILLIFARD
RAPHAEL

LE CHABLE VS SUI Seniors
Hommes
Triathlon
Sprint

1987 02:26:53.673 1:03:44.536 19:02.997
(4)

3:58.230
(3)

1:22:34.914
(4)

1:24.366
(4)

39:53.166
(4)

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Seniors Mixtes Triathlon Sprint Relai

03.09.2017

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 601 SALAMAN
GEMMA

VENS VS IOT Seniors
Mixtes
Triathlon
Sprint Relai

1981 FRIEND
CATIE, COX
MAEV

01:55:38.421 - 11:25.036
(1)

35.649
(1)

1:14:04.041
(1)

32.155
(1)

29:01.540
(1)

VALAIS VISION

2 604 CHAFFEY
GUENGOU
TESSA

LES
CULLAYES

VD GBR Seniors
Mixtes
Triathlon
Sprint Relai

1979 CHAPPUIS
JULIEN,
ASSEO

02:25:27.273 29:48.852 14:16.000
(2)

47.084
(2)

1:33:51.805
(2)

39.951
(2)

35:52.433
(2)

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Vétérans Hommes Triathlon Olympic

03.09.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 1007 GIRARD
MATTHIEU

VERSEGERES VS SUI Vétérans
Hommes
Triathlon
Olympic

1972 02:47:24.637 - 29:31.840
(2)

2:23.071
(3)

1:23:21.769
(1)

46.691
(1)

51:21.266
(1)

MATHIEU GIRARD

2 1001 FLATSCHER
DAVID

EVILARD BE/JB SUI Vétérans
Hommes
Triathlon
Olympic

1973 03:06:41.322 19:16.685 29:35.045
(3)

1:50.627
(2)

1:28:44.408
(2)

1:34.229
(3)

1:04:57.013
(2)

KONA-COACHING

3 1004 NAEGELI PETER NODS BE SUI Vétérans
Hommes
Triathlon
Olympic

1954 03:12:23.522 24:58.885 21:50.805
(1)

1:07.038
(1)

1:43:03.556
(3)

51.344
(2)

1:05:30.779
(3)

KONA-COACHING.COM

4 1003 SAPOUNAKIS
KONSTANTINOS

LE BRASSUS VD GRE Vétérans
Hommes
Triathlon
Olympic

1972 04:37:06.684 1:49:42.047 31:20.171
(4)

3:27.049
(4)

2:19:31.184
(4)

2:51.834
(4)

1:39:56.446
(4)

XAMOS
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Vétérans Hommes Triathlon Sprint

03.09.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 308 SUNDSTEDT
JONAS

LE
CHABLE
VS

VS SWE Vétérans
Hommes
Triathlon
Sprint

1974 01:29:55.996 - 13:14.347
(3)

1:19.651
(1)

48:36.106
(1)

47.230
(2)

25:58.662
(1)

HAUT VELO

2 313 SURMA
FRE?DE?RIC

LE
CHABLE
VS

VS FRA Vétérans
Hommes
Triathlon
Sprint

1972 01:40:22.084 10:26.088 12:54.392
(2)

2:50.014
(4)

51:39.914
(2)

1:16.797
(4)

31:40.967
(2)

MOUNTAINFITVERBIER

3 322 CLAVIERE
CEDRIC

LE
CHABLE
VS

VS SUI Vétérans
Hommes
Triathlon
Sprint

1976 01:51:45.801 21:49.805 11:59.368
(1)

2:27.910
(2)

1:00:31.729
(3)

1:13.035
(3)

35:33.759
(4)

N/A

4 312 AHERNE NEIL VERBIER VS IOT Vétérans
Hommes
Triathlon
Sprint

1972 01:55:11.980 25:15.984 13:28.159
(4)

2:29.109
(3)

1:06:45.132
(4)

45.165
(1)

31:44.415
(3)

N/A
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123Cross Entremont + Kids Tri Verbier
Vétérans Mixtes Triathlon Sprint Relai

03.09.2017

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 602 LEWIS
MARTIN

VOLLEGES VS IOT Vétérans
Mixtes
Triathlon
Sprint
Relai

1976 ADAM
SEDGWICK

01:26:33.842 - 9:34.843
(1)

32.422
(1)

47:20.798
(1)

45.575
(2)

28:20.204
(1)

N/A

2 605 MILLET
EDOUARD

CRISSIER VD FRA Vétérans
Mixtes
Triathlon
Sprint
Relai

1975 GUENEGOU
MATTHIEU,

02:29:09.705 1:02:35.863 12:26.036
(2)

38.088
(2)

1:35:48.718
(2)

39.330
(1)

39:37.533
(2)

N/A
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